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PROTOKÓŁ NR  XXXIX / 17 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

w dniu 10 lipca 2017 roku 

 
 

Sesja – zwołana na wniosek Zarządu Powiatu z dnia 5 lipca 2017 roku w trybie art. 15 ust. 7 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym –  odbyła się w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu. Początek obrad – godzina 7.45. Obrady 

prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski.  

  

 

Obecni: 

 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

 

Radni nieobecni: 

 

Róża Kończyk 

  

 

Spoza grona Rady  w sesji udział wzięli: 

 

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Zawierciu Anna Pilarczyk-Sprycha, Dyrektor Zakładu 

Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu Jan Dyrka, Sekretarz Powiatu Agata Jarza – 

Korpyś i inni, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności.   

 

 

Ad.1.) 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski. Na podstawie listy 

obecności stwierdził dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał,             

a tym samym prawomocność XXXIX sesji Rady Powiatu. Powitał radnych i Zarząd Powiatu 

ze Starostą Krzysztofem Wroną oraz pozostałe osoby, biorące udział w posiedzeniu.   

Następnie odczytał wniosek Zarządu Powiatu w sprawie zwołania sesji, złożony w dniu  

5 lipca br. w uzasadnieniu którego wskazano, iż wprowadzenie pod obrady Rady Powiatu 

projektu uchwały wprowadzającego zmiany do Uchwały Nr XXXVII / 320 / 17 z dnia  

19 czerwca 2017 roku w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu z Samodzielnym Publicznym 

Zakładem Opieki Zdrowotnej Szpitalem Powiatowym w Zawierciu spowodowane jest 

doprecyzowaniem zapisów przedmiotowej uchwały w myśli art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej. Ponadto wykreśleniu ulega zapis dotyczący 

Rady Społecznej Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu ze względu na fakt, że 
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jego treść powiela zapisy ustawowe. Celem sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej forma 

działalności łączonych zakładów (sp zoz) zostanie zapisana w treści uchwały z małej litery. 

 

 

Ad.2.) 
 

Wobec braku uwag i wniosków ze strony radnych, sesja odbyła się zgodnie z następującym 

porządkiem obrad, przedstawionym wraz z wnioskiem o zwołanie sesji przez Zarząd Powiatu:   

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII / 320 / 17 z dnia 

19 czerwca 2017 roku w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu z Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Szpitalem Powiatowym w Zawierciu. 

4. Zamknięcie sesji.  

 

 

Ad.3.) 
  

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski poinformował, że pierwotnie sesja 

została zwołania na dzień 7 lipca br. jednak ze względu na zmiany do przedmiotowego 

projektu uchwały, wniesione przez Zarząd Powiatu w dniu 6 lipca br.  termin został 

przesunięty na dzień dzisiejszy, aby zachować statutowe terminy dostarczania materiałów dla 

radnych.   

 

Członek Zarządu Powiatu Maria Milejska (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Otrzymaliście Państwo projekt uchwały zmieniającej uchwałę dotyczącą połączenia 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez powiat.  

Z przedłożonego projektu wynika, że wprowadzone zmiany dotyczą tytułu, gdzie zmieniamy 

nazewnictwo samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej z dużych liter na małe. 

W § 1 również zmieniamy pisownię samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

na małe litery oraz doprecyzowujemy zapis „jako zakład przejmowany” (mówimy  

o Zakładzie Lecznictwa Ambulatoryjnego). W § 3 bardzo istotną zmianą jest dopisanie daty, 

w którym nastąpi wpis do KRS. To jest w zasadzie najbardziej istotna zmiana tej uchwały. 

Uchyla się § 5 związany z Radą Społeczną, ponieważ te zapisy znajdują się w ustawie  

o działalności leczniczej. To są wszystkie zmiany, które proponowane są do przyjętej przez 

Państwa na sesji 19 czerwca uchwały. Dziękuję”. 

 

Wobec braku uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr XXXIX / 331 / 17 w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXXVII / 320 / 17 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 19 czerwca 

2017 roku w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu z Samodzielnym Publicznym Zakładem 

Opieki Zdrowotnej Szpitalem Powiatowym w Zawierciu, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, został poddany pod głosowanie i przyjęty przy  

16 głosach „za”, 3 głosach „przeciw” i 5 głosach „wstrzymujących się”.     
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Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski (treść wystąpienia w formie 

stenogramu): 

 

„Dziękuję radnym za przybycie. Robimy to po raz pierwszy i myślę, że uczymy się też tego. 

Sytuacja jest zupełnie nowa, a zapisy ustawy musimy połączyć sprzed wielu lat z obecnymi, 

stąd te korekty, które nastąpiły. Dziękuję bardzo za przybycie i wyrozumiałość”. 

 

Członek Zarządu Powiatu Maria Milejska (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Chciałam Państwa bardzo serdecznie przeprosić za to zamieszanie i zwoływanie sesji. 

Wybaczcie. Zawsze zdarzają się błędy i to się zdarzyło. Jeszcze raz serdecznie przepraszam 

za zamieszanie”. 

 

 

Ad.4.) 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski   

zamknął obrady XXXIX sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego. 

 

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 8.00. 

 

 

 

Protokół sporządziła:                        Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Anna Bryła                  /-/ Jarosław Kleszczewski    


